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Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo

Fra: Fotballbaner for jenter og gutter <kontakt@fotballbane.org>
Sendt: onsdag 26. oktober 2022 15:19
Til: Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo
Emne: Søknad om bevilgning
Vedlegg: 221016Løpeseddel 1 om Qamishlo-kampanjen.jpg

Til Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd Oslo. 

Se vår video. 
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Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo

Fra: Per Martinsen <permart21@gmail.com>
Sendt: mandag 7. november 2022 20:22
Til: Per Martinsen
Emne: Søknad om bevilling

Til klubber og fagforeninger 
Søknad om årsmøte-bevilling til faglig solidaritetsarbeid for det palestinske folket  
  
Palestinakomiteens Faglig Utvalg (FU) ble opprettet i 2006. Utvalget er sammensatt av medlemmer fra 
ulike fagforbund. FU har som mål å utvikle vennskap og solidaritet mellom det palestinske folket og norske 
fagorganiserte. Det vi er mest kjent for er at vi arrangerer faglige studieturer til Palestina. Det er vår 
viktigste oppgave. Fra 2006 har vi arrangert mer enn 40 studieturer for tillitsvalgte og medlemmer fra ulike 
nivå i fagbevegelsen.  
  
Vi legger spesiell vekt på forholda for palestinske arbeidere, kjennskap til mulighetene for arbeid og faglige 
rettigheter, gjennom møter med arbeidsfolk og fagbevegelse.  
  
Vi trenger støtte til studieturene 
Vi mener at studieturene er et viktig bidrag til Palestina-solidariteten i fagbevegelsen, og dette vil fortsatt 
være vår viktigste oppgave. Siden arbeidet i Faglig Utvalg blir utført av ulønnede frivillige, og ettersom vi 
ikke mottar offentlig støtte, er vi avhengige av bevilgninger fra fagbevegelsen. Det er ressurskrevende å 
planlegge og gjennomføre studieturene, med forberedelser og utgifter til reiseledere.  
  
En vellykka studietur ble gjennomført i september, med «Motstand» som gjennomgående tema 
Dette er fra dagboka til en av deltakerne: 
«Lørdag 10.09.2022 Tanker på flyet: Sitter på flyet på vei til Tel Aviv. Hva kaller palestinerne Tel Aviv? Jeg veit ikke. 
Jeg har nå lest et par bøker om den palestinske motstandskampen. Men føler at jeg kan svært lite om området jeg nå 
skal besøke. Jeg er interessert i å snakke med folk som er revolusjonære. Men de kan jo ikke stå fram som 
revolusjonære da de er stempla som terrorister av staten Israel. Så derfor regner jeg med at jeg må være veldig 
konkret i mine spørsmål for å finne ut av hvordan de folka jeg treffer ser for seg at Palestina skal bli fritt, og hva de 
tenker skal skje med de jødiske settlerne. 
Jeg er sammen med en gjeng på 13, en fin gjeng. En blanding av ung og gammel, erfarne palestina- 
aktivister og folk på første reis. Hva er de andre opptatt av? Vertskapet har lagt opp et stramt 
program med to ekskursjoner hver dag, med folk vi skal treffe og snakke med. Hva vil de at vi skal 
lære? Jeg har en mistanke om at palestinerne, som har vært på defensiven i over hundre år, kanskje ikke 
tenker så mye på hvordan seieren skal se ut, men har nok med å kjempe mot den stendige 
undertrykkinga, og at det jeg først og fremst vil oppleve den kommende uka er hvordan Israel 
undertrykker og hvordan palestinerne kjemper mot. For meg er det bra å se hvordan dagens 
virkelighet er, med det er altså ikke nok. Jeg er ute etter veien ut av dagens forhold». 
  
- og til kvinneprosjekt Making Women Visible 
som hadde nytt kurs for kvinnegruppa i fagforeninga New Unions i september, det tredje i rekka, også 
denne gangen veldig vellykka. Turen oppsummeres i disse dager, og oppfølging er under planlegging. 
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Økonomisk støtte 
Solidaritetsarbeid trenger penger. Økonomiske bidrag er viktig og nødvendig 
solidaritetsarbeid.  Alle bidrag – små eller store – er velkomne!  
Vårt kontonummer: Palestinakomiteens Faglige Utvalg 0539 16 76617 - VIPPS 54 66 70 
Støtt dette viktige arbeidet! Vi takker for alle bevilgninger! 
  
Ta kontakt!  
Vi kommer gjerne på fagforeningsmøter for å holde innledning om Palestina-spørsmålet, om forholda for 
palestinske arbeidere, om faglig arbeid under okkupasjon og om kvinneprosjektet. 
Petter Thoresen, Palkom FU      petter2resen@yahoo.no         97 57 91 77   
  
Arbeidsfolk forandrer verden! 
Solidarisk hilsen Palestinakomiteens Faglige Utvalg  



1

Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo

Fra: Lars Morten Johnsen <larsmortenj@gmail.com>
Sendt: mandag 14. november 2022 09:24
Emne: Søknad om økonomisk støtte til prosjektet «Somliga går med trasiga skor», 

LOs samarbeidsprosjekt på Notodden Blues Festival 2023
Vedlegg: 20221114 Søknad om økonomisk støtte for 2023.doc; Evalueringsrapport 

2022 med bilder.pdf

"Somliga går med trasiga skor" har i over ti år vært samarbeidspartner med Notodden Blues Festival. Vi takker alle 
som har bidratt økonomisk for at dette har vært mulig. 

  

"Somliga går med trasiga skor" har LO-stand på torget i Notodden og arrangerer gratiskonserter i samarbeid med 
Notodden Bluesfestival under festivalen. Det vil vi også gjøre i 2023. Sammen med LO Favør, Sparebank 1, Help 
Advokatforsikring, Norsk Folkehjelp og over 50 frivillige fra LOs forbundsområder sørger vi for mye aktivitet, 
synliggjøring og informasjon om LO under festivalen. 

  

I 2022 ble det igjen en fullskala bluesfestival uten restriksjoner. Vi var tilbake med LO-stand på torget, der vi solgte t-
skjorter til støtte for Norsk Folkehjelp og informerte om LO, LOs forbund og samarbeidspartnere. I tillegg hadde vi 
stand ved Bok & Blueshuset og under våre arrangement «Barrikaden Blueskro» på Bellman.  

  

I 2022 bidro LO, fagforbund, foreninger og klubber, totalt 66 organisasjoner til spleiselaget med 877 654 kroner som 
ble brukt til bl.a. kjøp av t-skjorter, som selges til inntekt for Norsk Folkehjelp, honorar til artister og teknikere under 
våre arrangement, rigging av arenaer osv.  Målet i 2023 er å samle inn mer penger til Norsk Folkehjelp og 
gjennomføre et stort program på festivalen. Til det trengs deres støtte! 

  

Økonomisk bidrag kan settes inn på konto 7177. 05.52456 til Notodden Blues Festival. Merk bidraget med "Støtte 
fra (ditt forbund/fagforening/din klubb)". Send også en e-post til undertegnede om tilslutningen og bevilget beløp. Vi 
vil fortløpende legge ut informasjon om støtten på vår facebookside og sørge for at alle som støtter prosjektet får sitt 
navn på t-skjorta.  

  

Vi håper dere blir med på spleiselaget for våre arrangementer i 2023!  

  

  

  

Med kameratslig hilsen  

for arbeidsgruppa «Somliga går med trasiga skor»  
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Lars Johnsen 

E-post: larsmortenj@gmail.com 

Tlf.: 916 94 430   

 
Følg "Somliga går med trasiga skor" på Facebook!  

 

Vedlagt følger søknad for 2023 og vår evalueringsrapport for 2022 



«Somliga går med trasiga skor»  
- En vakker historie om blues og fagforeningsarbeid  
 

Arbeidsgruppas sammensetning for 2023: Are Stranden (Norsk Folkehjelp), Arnstein Aasestrand (FLT), Asle 
Aase (Norsk Fengsels- og Friomsorgsforbund), Bjørg Vatnedalen (LO Stat), Erik Hagen (NNN), Harald 
Hageland (Industri Energi), Harald Olsen (LO i Vestfold og Telemark), Jane Sæthre (Norsk 
Jernbaneforbund), Jan Kåre Rugtvedt (Norsk Arbeidsmandsforbund), Jostein Forsberg (Notodden 
Bluesfestival), Lars Morten Johnsen (Fellesforbundet), Lene Furuli (LO), Mai-Britt Sundal (Fagforbundet), 
Mari Beate Sannes (Notodden Bluesfestival), Per Olav Stokke (El & IT-forbundet), Per Skau 
(Fellesforbundet), Roger Jacobsen (Handel og Kontor), Trond Ytterbø (LO i Øvre Telemark) 
 

Oslo, 14. november 2022 
 
 
 
Til LO, LOs fagforbund, fagforeninger, klubber og samarbeidspartnere 
 
 
Søknad om økonomisk støtte til prosjektet «Somliga går med trasiga skor», LOs 
samarbeidsprosjekt på Notodden Blues Festival 2023  
 
"Somliga går med trasiga skor" har i over ti år vært samarbeidspartner med Notodden Blues 
Festival. Vi takker alle som har bidratt økonomisk for at dette har vært mulig. 
 
"Somliga går med trasiga skor" har LO-stand på torget i Notodden og arrangerer 
gratiskonserter i samarbeid med Notodden Bluesfestival under festivalen. Det vil vi også gjøre 
i 2023. Sammen med LO Favør, Sparebank 1, Help Advokatforsikring, Norsk Folkehjelp og 
over 50 frivillige fra LOs forbundsområder sørger vi for mye aktivitet, synliggjøring og 
informasjon om LO under festivalen. 
 
I 2022 ble det igjen en fullskala bluesfestival uten restriksjoner. Vi var tilbake med LO-stand på 
torget, der vi solgte t-skjorter til støtte for Norsk Folkehjelp og informerte om LO, LOs forbund 
og samarbeidspartnere. I tillegg hadde vi stand ved Bok & Blueshuset og under våre 
arrangement «Barrikaden Blueskro» på Bellman.  
 
I 2022 bidro LO, fagforbund, foreninger og klubber, totalt 66 organisasjoner til spleiselaget 
med 877 654 kroner som ble brukt til bl.a. kjøp av t-skjorter, som selges til inntekt for Norsk 
Folkehjelp, honorar til artister og teknikere under våre arrangement, rigging av arenaer osv.  
Målet i 2023 er å samle inn mer penger til Norsk Folkehjelp og gjennomføre et stort program 
på festivalen. Til det trengs deres støtte! 
 
Økonomisk bidrag kan settes inn på konto 7177. 05.52456 til Notodden Blues Festival. 
Merk bidraget med "Støtte fra (ditt forbund/fagforening/din klubb)". Send også en e-post til 
undertegnede om tilslutningen og bevilget beløp. Vi vil fortløpende legge ut informasjon om 
støtten på vår facebookside og sørge for at alle som støtter prosjektet får sitt navn på t-skjorta.  
 
Vi håper dere blir med på spleiselaget for våre arrangementer i 2023!  
 
 
 
Med kameratslig hilsen  
for arbeidsgruppa «Somliga går med trasiga skor»  
 
 
Lars Johnsen 
E-post: larsmortenj@gmail.com 
Tlf.: 916 94 430   
 
Følg "Somliga går med trasiga skor" på Facebook!  
 
 
Vedlagt følger vår evalueringsrapport for 2022. 
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Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo

Fra: Ingrid Wergeland <ingrid.wergeland@manifest.no>
Sendt: mandag 12. desember 2022 09:42
Emne: Henvendelse om engangs oppstartsstøtte til Manifest Media
Vedlegg: 221116 Manifest media til fagbevegelsen budsjett.pdf; 221116 

PROSJEKT FAGBEVEGELSEN.pdf

Til alle Manifest-abonnenter. 
 
Dette er en henvendelse til dere som støtter Manifest Tankesmie, om å bli med å bidra til oppstarten av Manifest 
Media.  
 
Vi ber dere se på vedlagte prosjektskisse og diskutere i deres forening eller forbund om dere har anledning til å bidra 
med en engangsstøtte for å få Manifest Media i gang. 
 
Vårt forslag er støtte med et engangsbeløp på nivå med det dere gir i årlig støtte til tankesmia, men andre beløp vil 
også komme godt med. 
 
Se på vedlagte prosjektskisse, og hør gjerne fra dere om dere vil vite mer. 
 
Takk for oppmerksomheten og oppfølgingen. 

 
 
Vennlig hilsen, 
 
Ingrid Wergeland 
 
Kommunikasjonssjef 
Mobil 992 71 770 
 
MANIFEST TANKESMIE • FORLAG 
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Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo

Fra: Kvinner på tvers <kvinner.pa.tvers@gmail.com>
Sendt: tirsdag 20. desember 2022 13:18
Til: kptkontoret@gmail.com
Emne: SØKNAD - KVINNER PÅ TVERS
Vedlegg: KPT30år.docx

Til organisasjoner 
 
Vedlagt er søknad om økonomisk støtte og invitasjon til å delta i arbeidet til Kvinner på tvers.  
 
Kvinner på tvers er ideen om at samarbeid mellom fagforeninger, klubber, 
kvinneorganisasjoner på tvers, utenfor systemet, 
formelt og uformelt, er nødvendig for å slå gjennom 
med kvinners interesser, i smått og stort - på tvers av minoritet og majoritet, på tvers av funksjonsevne, på 
tvers av seksuell orientering.  
 
Med ønsker om ei riktig god jul <3  
 
Stine Westrum 
koordinator  
Kvinner på tvers 



 

KVINNER PÅ TVERS 30 ÅR!  
 
VI INVITERER TIL JUBILEUMSKONFERANSE  
PÅ INGENIØRENES HUS I OSLO  
21. OG 22. OKTOBER 2023 
 

Kvinner på tvers er et samarbeid mellom kvinnedominerte fagforeninger, kvinneorganisasjoner og 
andre interesseorganisasjoner. Mange organisasjoner står bak konferansen hvert år, og deltakerne 
kommer fra hele landet og fra et bredt spekter av organisasjoner. Arbeidet gjøres av en 
arbeidsgruppe med representanter for organisasjonene. 

Vi inviterer din organisasjon til å støtte oss økonomisk. Kvinner på tvers er helt avhengig av 
bevilgninger fra organisasjonene for å kunne arrangere konferansen. Kvinner på tvers har alltid avholdt 
nøkterne konferanser, og det skal vi fortsette med. Små og store bevilgninger er velkomne. 
Bevilgninger sendes kontonummer 1813 18 26989, Fagforbundet Helse, Sosial og Velferd, Oslo, 
«Kvinner på tvers». 

Vi vil også veldig gjerne at noen damer fra din organisasjon deltar i arbeidsgruppa. Arbeidsgruppa i 
Kvinner på tvers har sitt oppstartsmøte 6. februar 2023. kl. 16:00. Arbeidsgruppas oppgave er å 
planlegge og gjennomføre konferansen og andre aktiviteter gjennom året. Gi oss beskjed på 
kvinnerpatvers@gmail.com  

Med ønsker om positivt svar og ei riktig god jul! <3  

Stine Westrum 

koordinator 














